川预学〔2022〕80号

四川省预防医学会

关于推荐第五次会员代表大会代表和第五届理事会理事候选人的通知

学会秘书处、各分支机构、市州预防医学会、相关单位：

四川省预防医学会拟定于2022年11月底前，召开第五次全省会员代表大会，同时进行第五届理事会换届选举。现将推荐四川省预防医学会第五次会员代表大会代表和第五届理事会理事候选人有关事项通知如下：
一、会员代表和理事候选人基本条件
1.所在单位必须是四川省预防医学会的单位会员；

2.坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，热爱祖国，学风严谨，具有良好的职业道德；

3.在公共卫生与预防医学及医疗卫生相关领域具有较高影响力，在本人所从事的专业领域具有较高的造诣，热心支持并积极参与学会的相关工作；

4.理事候选人任职时年龄不超过65周岁；理事候选人推荐名额在3名以上的单位，需有1名候选人年龄在45周岁以下，推荐人选时需考虑中共党员和性别比例。

5.理事候选人具有较强的组织工作能力，身体健康，有能力承担和完成学会的相关工作；

6.理事候选人为现职领导干部及退（离）休领导干部，须按干部兼职管理相关规定在推荐时提供审批手续；

7.理事候选人为军队单位候选人，须按军队管理相关规定在推荐时提供审批手续。

二、会员代表和理事候选人推荐
1.四川省预防医学会第五次会员代表大会代表和第五届理事会理事候选人推荐名额分配（详见附件1）；

2.理事候选人须填写"第五届理事会理事候选人推荐表"中的所有项目内容；
由单位推荐的理事候选人，其推荐表中的推荐意见由单位盖章；

由分支机构推荐的理事候选人，其推荐表中推荐意见一栏由分支机构负责人签字。
3.第五届会员代表大会会员代表和理事候选人推荐汇总表由推荐单位填写；

三、推荐时间与注意事项

1.请理事候选人参考填报步骤流程（详见附件2），在“四川省预防医学会小程序”内完成推荐表的填报，并经所在单位签署意见并加盖公章后（或经分支机构负责人签字后），于2022年11月11日前在小程序内完成上传。逾期未报送推荐表资料，视为自愿放弃理事候选人资格。

2.候选人为领导干部，请按国家相关规定履行领导干部兼职报批手续，并将批复同意兼职文件一并报送学会；

3.军队单位的候选人，请按军队相关规定履行领导干部兼职报批手续，并将批复同意兼职文件一并报送学会；

联系人：王媛  18180953950

附件：1.名额分配表

2.填报步骤流程

四川省预防医学会

2022年9月20日

附件1
四川省预防医学会第五次会员代表大会代表和第五届理事会

理事候选人名额分配表

	地域
	工作单位
	理事名额
	会员代表名额

	部属在川单位
	四川大学华西公共卫生学院（华西第四医院）
	8（其中副会长2名、常务理事2名）
	2

	四川大学华西医院
	2（其中副会长1名）
	2

	四川大学华西第二医院
	2（其中副会长1名）
	1

	四川大学华西口腔医院
	1
	1

	中生集团成都生物制品研究所
	2（其中副会长1名）
	1

	省属单位
	四川省疾病预防控制中心
	10（其中副会长2名、常务理事2名）
	4

	四川省卫生健康综合行政执法总队
	2（其中副会长1名）
	1

	四川省人民医院
	2（其中副会长1名）
	2

	四川省妇幼保健院
	3（其中副会长1名、常务理事1名）
	2

	四川省肿瘤医院
	2（其中副会长1名）
	1

	四川护理职业学院附属医院
	1
	1

	四川省第四人民医院
	1
	1

	四川省第五人民医院
	1
	1

	成都中医药大学公共卫生学院
	2(其中常务理事1名）
	1

	成都中医药大学附属医院（四川省中医院）
	2(其中常务理事1名）
	1

	成都医学院公共卫生学院
	1
	1

	成都医学院第一附属医院
	1
	1

	西南医科大学公共卫生学院
	2
	1

	西南医科大学附属医院
	1
	1

	川北医学院公共卫生学院
	2
	1

	川北医学院附属医院
	1
	1

	绵阳科学城医院

	1

	成都
	成都市疾控中心
	4（其中常务理事1名）
	3

	成都市卫生执法监督支队
	1
	1

	成都市妇女儿童中心医院
	3(其中常务理事1名）
	2

	成都市第一人民医院
	1
	2

	成都市第二人民医院
	1
	2

	成都市第三人民医院
	1
	2

	成都市第四人民医院
	1
	2

	成都市第五人民医院
	1
	2

	成都大学附属医院
	1
	1

	成都第六人民医院
	1
	1

	成都第七人民医院
	1
	1

	成都市公共卫生临床医疗中心
	2(其中常务理事1名）
	2

	简阳市人民医院
	1
	1

	成都预防医学会
	1
	1

	部队疾控及医院
	西部战区疾控中心
	2(其中常务理事1名）
	1

	西部战区总医院
	2(其中常务理事1名）
	1

	自贡
	自贡市疾控中心
	1
	1

	自贡市妇幼保健院
	1
	1

	自贡市执法监督支队
	1
	1

	自贡市第四人民医院
	1
	1

	自贡市第一人民医院
	1
	1

	攀枝花
	攀枝花市疾控中心
	1
	1

	攀枝花市妇幼保健院
	1
	1

	攀枝花市卫生执法监督支队
	1
	1

	攀枝花市中心医院
	1
	1

	攀钢集团总医院
	1
	1

	攀枝花市预防医学会
	1
	1

	泸州
	泸州市疾控中心
	1
	1

	泸州市妇幼保健院
	1
	1

	泸州市卫生执法监督支队
	1
	1

	泸州市人民医院
	1
	1

	泸州市预防医学会
	1
	1

	德阳
	德阳市疾控中心
	1
	1

	德阳市妇幼保健院
	1
	1

	德阳市卫生执法监督支队
	1
	1

	德阳市人民医院
	1
	1

	德阳市预防医学会
	1
	1

	绵阳
	绵阳市疾控中心
	1
	1

	绵阳市妇幼保健院
	1
	1

	绵阳市卫生执法监督支队
	1
	1

	绵阳市中心医院
	1
	1

	绵阳市第三人民医院
	1
	1

	绵阳市预防医学会
	1
	1

	广元
	广元市疾控中心
	1
	1

	广元市妇幼保健院
	1
	1

	广元市卫生执法监督支队
	1
	1

	广元市第一人民医院
	1
	1

	广元市中心医院
	1
	1

	广元市预防医学会
	1
	1

	遂宁
	遂宁市疾控中心
	1
	1

	遂宁市妇幼保健院
	1
	1

	遂宁市卫生执法监督支队
	1
	1

	遂宁市中心医院
	1
	1

	内江
	内江市疾控中心
	1
	1

	内江市妇幼保健院
	1
	1

	内江市卫生执法监督支队
	1
	1

	内江市第一人民医院
	1
	1

	内江市第二人民医院
	1
	1

	内江市预防医学会
	1
	1

	资阳
	资阳市疾控中心
	1
	1

	资阳市妇幼保健院
	1
	1

	资阳市卫生执法监督支队
	1
	1

	资阳市第一人民医院
	1
	1

	乐山
	乐山市疾控中心
	1
	1

	乐山市妇幼保健院
	1
	1

	乐山市卫生执法监督支队
	1
	1

	乐山市肿瘤医院
	1
	1

	乐山市人民医院
	1
	1

	眉山
	眉山市疾控中心
	1
	1

	眉山市妇幼保健院
	1
	1

	眉山市卫生执法监督支队
	1
	1

	眉山市人民医院
	1
	1

	南充
	南充市疾控中心
	1
	1

	南充市妇幼保健院
	1
	1

	南充市卫生执法监督支队
	1
	1

	南充市中心医院
	1
	1

	南充市预防医学会
	1
	1

	宜宾
	宜宾市疾控中心
	1
	1

	宜宾市妇幼保健院
	1
	1

	宜宾市卫生执法监督支队
	1
	1

	宜宾市第一人民医院
	1
	1

	宜宾市第二人民医院
	1
	1

	广安
	广安市疾控中心
	1
	1

	广安市妇幼保健院
	1
	1

	广安市卫生执法监督支队
	1
	1

	广安市人民医院
	1
	1

	达州
	达州市疾控中心
	1
	1

	达州市妇幼保健院
	1
	1

	达州市卫生执法监督支队
	1
	1

	达州市中心医院
	1
	1

	达州市中西医结合医院
	1
	1

	达州市预防医学会
	1
	1

	巴中
	巴中市疾控中心
	1
	1

	巴中市妇幼保健院
	1
	1

	巴中市卫生执法监督支队
	1
	1

	巴中市中心医院
	1
	1

	雅安
	雅安市疾控中心
	1
	1

	雅安市妇幼保健院
	1
	1

	雅安市卫生执法监督支队
	1
	1

	雅安市人民医院
	1
	1

	甘孜
	甘孜州疾控中心
	1
	1

	甘孜州妇幼保健院
	1
	1

	甘孜州卫生执法监督支队
	1
	1

	甘孜州人民医院
	1
	1

	阿坝
	阿坝州疾控中心
	1
	1

	阿坝州妇幼保健院
	1
	1

	阿坝州卫生执法监督支队
	1
	1

	阿坝州人民医院
	1
	1

	凉山
	凉山州疾控中心
	1
	1

	凉山州妇幼保健院
	1
	1

	凉山州卫生执法监督支队
	1
	1

	凉山州第一人民医院
	1
	1

	凉山州第二人民医院
	1
	1

	55个分支机构
	各一名
	55
	55

	秘书处

	4（其中副会长1名、常务理事1名）
	3

	机动名额

	5

	总计

	234
	209

附件2

填报步骤流程

1.长按下方二维码识别二维码，进入“四川省预防医学会-组织管理”界面；

[image: image1.png]

2.点击“登记/登录”，对应下载“四川省预防医学会第五届理事会理事候选人推荐表”或“四川省预防医学会第五届会员代表大会会员代表和理事候选人推荐汇总表”；

3.下载后请在电脑填写表格相关内容，确认无误后打印盖章，

4.文档上传：将盖章文档存储为JPG或PDF形式，扫描通知中二维码，点击“上传专区”，填写姓名和电话后选择文件进行上传。（电脑端也可操作）

上传过程如有任何疑问，请联系刘欢：13897987546
 四川省预防医学会                      2022年9月20日印发